Директору МУП

«Майкопские тепловые сети»

             Ефремову Е.Н.

           от _______________________

               _________________________

               _________________________

    _________________________

 тел.______________________

Заявление

        Прошу Вас направить своего представителя для допуска в эксплуатацию узла учета тепловой энергии по адресу __________________________________________

        ___________________

  «___»_____________ 201__г.

(подпись)